
UCHWAŁA NR I/5/2014
RADY GMINY STĘŻYCA

z dnia 1 grudnia 2014 r.

w sprawie powołania Komisji ds. Oświaty, Sportu, Zdrowia i Polityki Prorodzinnej Rady Gminy Stężyca na 
kadencję w latach 2014 -2018

Na podstawie art. 21 ust.1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 
594 z późn. zm.) i § 11 ust. 1, pkt. 2) Statutu Gminy Stężyca przyjętego uchwałą nr VIII/111/2003  Rady Gminy 
Stężyca z dnia 29 maja 2003 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Stężyca ( Dz. Urz. Woj. Pom. nr 144 Poz. 
2572 z późn. zm.)  uchwala się, co następuje:

§ 1. Powołuje się Komisję ds. Oświaty, Sportu, Zdrowia i Polityki Prorodzinnej Rady Gminy Stężyca na 
kadencję w latach 2014 – 2018 w składzie:

1. radny Ireneusz Stencel

2. radny Fryderyk Mach

3. radna Elżbieta Kulwikowska

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Stężyca

Stefan Literski

Id: DAD521E3-C7DD-4E14-B6A8-17E098601E03. Podpisany Strona 1




